Прокуратура Российской Федерации
Прокуратура Ивановской области

Фурмановская межрайонная прокуратура

ул. Социалистическая, д. 22/2,
г. Фурманов, 155520

Директору МАО ДО ДСШ

Карпанову А.С.

Фурмановская межрайонная прокуратура направляет решение на
проведение проверки № 355 от 15.03.2018г.

Приложение : вышеуказанное

Заместитель межрайпрокурора
советник юстиции М.В.Назарова

АВ№> 001 8 8 5 *

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« /5о июня 2 0 18 г. _________ № ^  ̂  ,У>

______Фурмановский межрайонный прокурор, старший советник юстиции______
______________________________ Ширшин А.А.____________________________

прокурор (заместитель прокурора), классный чин, фамилия, инициалы

РЕШИЛ:

1. Провести проверку в МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа города
Фурманова_____________________________________________________________

наименование проверяемого органа (организации)

2. исполнение законодательства о противодействии коррупции_______________
цель проверки

3. Приказ Генерального прокурора № 454 от 29.08.2014 г., приказ прокурора
Ивановской области № 101 от 10.09.2015 г.________________________________

основание проверки

4. Исполнение законодательства о противодействии коррупции______________
предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с 18.06.18 по 30.06.18________________

6. Поручить проведение проверки: заместителю Фурмановского межрайонного
прокурора советнику юстиции Назаровой М.В._____________________________

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

7. Довести настоящее решение до директора МАУ ДО Детско-юношеская
спортивная школа города Фурманова_____________________________________

наименование проверяемого органа (организации)

Межрайпрокурор
старший советник юстиции А.А.Ширшин